
  

    

   

   

   
    

    

   

     

  

¡ICA DEL ECUADOR 
DENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 01-GA1JF-— 0011482 

OTTON MORAN RAMIREZ o 

DENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUA Y AQUIL 

CONSIDERANDO: 

la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se 
'mmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañias; 

ÓNIMA CAJARSA 
NEQUIR COMPANIA DE 

ÑTERCORP S.A. 
TÍRI S.A. 

ÍRMETAVIC S.A. 

'AJAL E HIJOS S.A. 

COMERCIAL DOMINGUEZ 
OMDO CIA LTDA 
'DE VALORES AVILES S.A. 
DE VALORES FINANZAS E 

A 

OS JURADO CONSTRUCCIONES S.A. 

74180 
65357 
81841 
84104 
81275 

84864 

80135 
84591 
83366 
74108 
68350 
83089 
70757 
81938 
81782 
76613 
98781 
84116 
56375 
83756 

80022 
80717 
98639 
84527 
81869 
98135 
84996 
73629 

84006 

28797 

r4725 

81466 
76602 

82821 
98507 
56636 

CASCOSAS, CASA Y COSAS S.A. 
CASILINA S.A. 
CASINARI S.A. 
CASINOS GLOBAL CASIGLOB S.A. 
CASIOCOMP S.A. 

CASLET S.A. 

CASMAN S.A. 
CASOPSA S.A. 
CASPROTI S.A. 
CASSEMCORP SA 
CASTELLANZA S.A. 
CASTROCORP S.A. 
CATERPARTES SAA. 
CATERTOP S.A. 
CAVILSA S.A. 
CCHICES S.A. 
CEIPE S.A. 
CELDUX S.A. 
CELIMARSA S.A. 
CELLCONGROUP LATINOAMERICA, 
CELLCONGRUPLA S.A. 
CELLMART S.A. 
CELPRA S.A, 
CELSIOR S.A. 
CEMPLY S.A. 
CENEMADI S.A. 
CENTERWORLD S.A. 
CENTRAL SOFT S.A. CENSOFTSA 
CENTRO DE BUCEO Y TRABAJO 
SUBMARINO, CEBITS S.A. 
CENTRO DE DIAGNOSTICO POR 
IMAGEN RASTREP S.A. 
CENTRO DE FORMACION Y 
CAPACITACION, LETRAS Y VIDAS, 'LEV" 
CIA. LTDA. 
CENTRO EMPRESARIAL, CENPRESA 
CA. 
CENTROFUTUR S.A. 
CENTROMIL S.A. 

CENTROUNO S.A. 
CEPABAL S.A. 
CERES AGRICULTURA Y GANADERIA 
S.A. CEREGAGRI 

el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la intendencia de Compañías de 
aemitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas



  

    

    
     
      

    

ICA DEL ECUADOR | 
DENCIA DE COMPANIAS 

0011482 

ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias mediante 
nes Nos. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-01073 del 14 de junio de 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer 
6 de esta resolución. 

RTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas 
considerando mediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, 
de amplia circulación en el domicilio principal de cada una de ellas, 

TICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradgtes de las compañias antes indicadas 
urrido el término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las 

sisten en su inactividad, estas podrán ser disueltas de conformidad con la ley. 

IMPLIDO, vuelva el expediente. ( 1 
1 
¡ 

rmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 
| 

«all o 
. Ottón- Morán Ramírez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 
, 

— ( = 
V 

[FÍQUESE.- DADA 

   

 


